COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS, 
PATRIMÔNIO, ALMOXARIFADO E FROTA) E 
CONTROLE INTERNO, firmado com a 
empresa: GEPAM - GESTAO PUBLICA 
AUDITORIA CONTABIL ASSESSORIA E 
CONSULTORIA EM ADMINISTRACAO 
MUNICIPAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
07.164.951/0001-45, com valor total R$ 
404.949,36 (quatrocentos e quatro mil, 
novecentos e quarenta e nove reais e trinta e 
seis centavos). Vigência: 22/02/2026 a 
21/02/2027 - Pariquera-Açu, 18 de fevereiro 
de 2026. JÚLIO ANTONIO SOARES COELHO -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.